[image: image1.jpg]

ВОЛЧАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ
	10 февраля  2012г.

	            № 7/22

г. Волчанск
	О распределении избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации по участковым избирательным комиссиям

В соответствии со статьей 20 и статьей 67 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 27.01.2012г. № 3/18 «О вопросах изготовления и передачи избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации», Волчанская городская территориальная избирательная комиссия решила:

1. Распределить  избирательные бюллетени на выборах Президента Российской Федерации по участковым избирательным комиссиям (прилагается).

2. Организовать передачу избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации участковым избирательным комиссиям.

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Свердловской области, органам местного самоуправления, участковые избирательные комиссии и опубликовать на сайте Волчанской городской территориальной избирательной комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии С.Б. Ялонскую.

	Председатель
Волчанской городской территориальной избирательной комиссии

	С.Б. Ялонская

	Секретарь
Волчанской городской территориальной избирательной комиссии

	Е.И. Михеева

Приложение к решению Волчанской городской территориальной избирательной комиссии

от 10.10.2012 года № 7/22

Распределение избирательных бюллетеней на  выборах Президента Российской Федерации по участковым избирательным комиссиям
	№ п/п
	Участковая избирательная комиссия
	Количество

избирательных бюллетеней

	1
	2
	3

	1
	УИК №1229
	1500

	2
	УИК №1230
	1600

	3
	УИК №1231
	1300

	4
	УИК №1232
	1300

	5
	УИК №1233
	1300

	Резерв
	1600

	ИТОГО:
	8600